NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi Primi, de Advocatione Ecclesiae de 
Soureby. 

[Pat. 4 Edw. II. p. 2, m. 3. per Inspex.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae dominus Hiberniae 
et dux Aquitanniae, omnibus ad quos praesentes literae 
pervenerint, salutem. Sciatis quod ob devotionem quam 
erga gloriosam cognomen Mariam, et reliquias beat[ Thomae 
martyris, et aliorum sanctorum in ecclesia beatae Mariae 
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Karleoli existentes, gerimus et haberaus; necnon in rele- 
vationem oppressionum et dampnorum quae dilecti nobis 
in Christo prior et conventus ejusdem loci, per invasiones et 
combustiones Scotorum, inimicorum et rebellium nostrorum, 
hactenus sustinuerunt, dedimus eis et concessimus pro nobis 
et hteredibus nostris, quantum in nobis est, advocationem ec- 
clesi® de Soureby Karliolen. dioc. in com. Cumbri®, ita 
quod iidem prior et conventus ecclesiam illam, cum earn 
vacare contigerit, sibi in proprios usus possidendam appro¬ 
priate, et earn appropriatam tenere possint sibi et successo- 
ribus suis imperpetuum, &c. T. meipso, apud Karleolum 
iv. die Apr. anno regni nostri xxxv. 

NUM. V. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donationem Johannis de 
Curceio recitans et confirmans. 

[Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 17.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes dilectis 
nobis in Christo priori et canonicis ecclesi® beat® Mari® 
Karleol, qui per hostiles ingressus Scotorum, inimicorum et 
rebellium nostrorum, destruuntur et depauperantur, gratiam 
facere specialem, donationem, concessionem, et confirmatio- 
nem, quas Johannes de Curceio fecit Deo et canonicis regu- 
laribus ecclesiae predict®, de loco quern fundavit in honore 
S. Thom® martyris ad honorem ipsorum canonicorum juxta 
fontem qui vocatur Tiberglorie in suburbio de Dun, inter 
duas vias; quorum una tendit ad Trenis, alia ad grangiam 
de Saballo; cum tribus carucatis terr® eidem loco propin- 
quioribus, de dominio ipsius Johannis, cum terris, pratis, 
pascuis, molendinis, et c®teris aisiamentis, in aquis salsis, et 
dulcibus, in nemoribus, in soc, et sac, tol, et team, et toe et 
infangethef, libere, quiets, et honorifice in omnibus liberta- 
tibus; et ita libert: et quiete et tam honorifice, sicut aliqua 
elemosina quietior et liberior in tota Anglia. Donationem 
etiam, &c. quas idem Johannes fecit predictis canonicis de 
uno burgagio infra urbem de Dun, de tota decimatione 
domus praedicti Johannis, et hospitii sui, et omnium domi- 
nicorum suorum, tam castellorum quam aliorum locorum, 
de quibuslibet cibis et potibus, ratas habentes et gratas eas 
pro nobis et h®redibus nostris, &c. confirmamus, &c. In 
cujus, &c. Test, rege apud Ebor. secundo die Novembris.